
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

O Z N Á M E N Í  O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

 
 
Zadavatel: 

VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

 
 
Veřejná zakázka: Poskytování služeb Security Operation Center 

Číslo veřejné zakázky v evidenci zadavatele: VZMR/031/2/2025 

 

Zadavatel na základě posouzení přijaté nabídky  
 

rozhodl 
 

o výběru dodavatele k výše uvedené části veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 6 

odst. 1 až 3 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve prospěch společnosti GC System a.s., 

IČO: 64509826, se sídlem Špitálka 113/41, 602 00 Brno – Trnitá. 

 

Odůvodnění 

Zadavatel k výše uvedené části zakázky obdržel ve lhůtě pro podání nabídek čtyři (4) nabídky, 

nabídku č. 1 účastník zneplatnil a opakovaně ji nahrál. Systém této nabídce přiřadil pořadové 

číslo 3. Nabídku č. 5 účastník zneplatnil a také ji opakovaně nahrál. Systém této nabídce 

přiřadil pořadové číslo 6. Žádný účastník nebyl vyloučen Zadavatel neobdržel žádnou nabídku 

po lhůtě pro podání nabídek. 

Pořadí Společnost / sídlo IČO 
Náklady za 24 
měsíců v Kč 

bez DPH 

Nabídka 
č. 

1. 
GC System a.s. 
Špitálka 113/41, 602 00 Brno – Trnitá 

64509826 1 917 600,- 4 

2. 
DATASYS s.r.o.  
Jeseniova 2829/20, 130 00 Praha 3 

61249157 2 499 840,- 2 

3. 
Alinet cz s.r.o., 
Pod Hájkem 406/1a, 180 00 Praha 8 - Libeň 

02890348 3 672 000,- 3 

4. 
T-Mobile Czech Republic a.s.  
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 - Chodov 

64949681 5 304 000,- 6 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

  

Ve Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci (dále jen „Výzva“) zadavatel stanovil, že 

základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 

bude ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit dle nejnižších nákladů celkem za 

24 měsíců v Kč bez DPH v Kalkulaci cen.  

Zadavatel si ve Výzvě vyhradil, že může provést posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení před hodnocením nabídek nebo až po hodnocení nabídek. U vybraného 

dodavatele musí zadavatel provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

v souladu s § 48a zákona vždy. 

Nabídku s nejnižšími náklady celkem za 24 měsíců podal dodavatel GC System a.s., 

IČO: 64509826, se sídlem Špitálka 113/41, 602 00 Brno – Trnitá. U vybraného dodavatele 

zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a dospěl k závěru, že vybraný 

dodavatel splnil veškeré požadavky zákona a zadavatele. 

Poučení 

V souladu s Výzvou není možné podat námitky proti tomuto oznámení.  

 

V Šenově u Nového Jičína, dne 16. 07. 2025 

 

 

 

Ing. Roman Dudaš   
pověřený výkonem funkce 

výkonného ředitele 

 

 

 

 

 

Ing. Vlastimil Navrátil, MBA 
ředitel podniku 


		2025-07-16T12:23:50+0200
	Ing. Roman Dudaš


		2025-07-16T12:28:00+0200




